
 

 

  Zarządzenie Nr  28 / 2006 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia  24 lipca 2006. 

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2006r. 

 

 

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104 ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej 

Nr XXXI/ 187 /05 w Brześciu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2006r. 

 

 

 

 

Burmistrz zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXI/ 187 /05 z dnia 29 grudnia 2005r. zmienionej Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr XXXI/ 196 /06 z 29.03.2006r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 6/06 z dnia 

10.04.2006r.,  Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIII/201/06 z 28.04.2006r., Zarządzeniem 

Burmistrza Nr 10/2006 z 10.05.2006r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIV/ 210 /06 

z dnia 31.05.2006r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 26/2006 z 30.06.2006r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

 

                                        

1. Plan dochodów w wysokości   20.673.370,- zwiększa się do wysokości  20.802.156,- 

    / zał. Nr 1 / 

 

2. Plan wydatków w wysokości   25.098.982,- zwiększa się do wysokości  25.227.768,-  

    / zał. Nr 2 / 

     

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Plan dochodów i wydatków został zwiększony o kwotę 128.786,- ze względu na otrzymanie 

dotacji na zadania własne: 

1. W dz. 801 rozdz. 80101 ”Szkoły podstawowe” otrzymano dotację celową na zadania  

     własne w kwocie 4.193,-  z przeznaczeniem na zakup wyprawki szkolnej dla uczniów  

    klas I w roku szkolnym 2006/2007 

2. W dz. 852 rozdz. 85214 „ Zasiłki i pomoc w naturze...” otrzymano dotację celową  na  

    zadania własne w kwocie  109.593,-  z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat  

    zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa 

   - rozdz. 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” otrzymano dotację celową na zadania własne  

    w kwocie 15.000,- z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań wynikających z art. 121 

    ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 

Po stronie wydatków otrzymane środki przeznaczono zgodnie z dyspozycją. 

 

Ponadto dokonano przesunięć w ramach działów planu wydatków Urzędu Miejskiego i 

placówek oświatowych.  

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/ 2006 

                                                                                      z dnia 24.07.2006r. 

 

Klasyfikacja 
Budżet .............. 

 
Treść 

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

 

DOCHODY 

 

   128.786,- 20.802.156,-

 

Oświata i wychowanie 801   4.193,- 45.193,-

 

Szkoły podstawowe 

 

 80101  4.193,- 5.193,-

 

Dotacja celowa na zadania 

własne 

 

  2030 4.193,- 4.193,-

 

Pomoc społeczna 

 

852   124.593,- 4.135.393,-

 

Zasiłki  i pomoc w naturze 

 

 85214  109.593,- 825.093,-

 

Dotacje celowe na zadania 

własne 

 

  2030 109.593,- 627.193,-

 

Ośrodki pomocy społecznej 

 

 85219  15.000,- 157.400,-

 

Dotacje celowe na zadania 

własne 

 

  2030 15.000,- 157.400,-

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/ 2006 

                                                                                      z dnia 24.07.2006r. 

 

Klasyfikacja 
Budżet .............. 

 
Treść 

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

 

WYDATKI 

 

   170.426,- 41.640,- 25.227.768,-

 

Gospodarka mieszkaniowa 

 

700   4.500,- 4.500,- 308.640,-

 

Gospodarka gruntami, 

nieruchomościami, 

 

 70005  4.500,- 4.500,- 308.640,-

 

Zakup usług pozostałych 

 

  4300 4.500,- 164.140,-

 

Odszkodowania i kary na rzecz 

osób fizycznych 

 

  4590 4.500,- 4.500,-

 

Oświata i wychowanie 

 

801   25.928,- 21.735,- 8.453.860,-

 

Szkoły podstawowe 

 

 80101  16.317,- 12.124,- 4.574.798,-

 

Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 
 

  3020 124,- 175.830,-

 

Zakup materiałów 

 

  4210 12.000,- 79.150,-

 

Zakup pomocy naukowych 

 

  4240 4.193,- 7.000,- 26.693,-

 

Zakup usług remontowych 

 

  4270 5.000,- 63.000,-

 

Odpis na Zakł. Fundusz Św. 

Socjalnych 

 

  4440 124,- 164.368,-

 

Przedszkola 

 

 80104  46,- 46,- 768.526,-

 

Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 
 

  3020 46,- 31.069,-

 

Odpis na Zakł. Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 

  4440 46,- 29.887,-



 

Gimnazja 

 

 80110  6.421,- 6.421,- 2.494.188,-

 

Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 
 

  3020 37,- 96.431,-

 

Wynagrodzenie bezosobowe 

 

  4170 1.000,- 1.000,-

 

Zakup energii 

ZOO 

  4260 5.384,- 309.616,-

  

Zakup usług remontowych 

UM 

  4270 5.384,- 19.884,-

 

Zakup usług pozostałych 

 

  4300 1.000,- 22.000,-

 

Odpis na Zakł. Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 

  4440 37,- 95.620,-

 

Dowożenie 

 

 

 

80113 

 

 6,- 6,- 293.191,-

 

Zakup materiałów 

 

  4210 6,- 57.006,-

 

Odpisy na Zakł. Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 

  4440 6,- 764,-

 

Zespół Ekon.-Adm. Szkół 

 

 80114  3.138,- 26,- 249.274,-

 

Zakup materiałów 

 

  4210 3.138,- 62.616,-

 

Odpisy  na Zakł. Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 

  4440 26,- 3.439,-

 

Doskonalenie zawodowe 

 

 80146  3.112,- 39.458,-

 

Zakup usług pozostałych 

 

  4300 3.112,- 38.661,-

 

Pomoc społeczna 

 

852   124.593,- 4.946.531,-

 

Zasiłki  i pomoc w naturze 

 

 85214  109.593,- 825.093,-

 

Świadczenia społeczne 

 

 

  3110 109.593,- 825.093,-



 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

 

 
 

85219 
 

15.000,-

 

320.938,-

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

  4010 15.000,- 206.400,-

 

Edukacyjna Opieka 

Wychowawcza 

 

854   405,- 405,- 522.966,-

 

Świetlice szkolne 

 

 85401  405,- 405,- 363.044,-

 

Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 
 

  3020 3,- 13.087,-

 

Dodatkowe wynagr. roczne  

 

  4040 3,- 15.466,-

 

Zakup energii 

 

  4260 202,- 49.798,-

 

Zakup usług remontowych 

 

  4270 200,- 12.200,-

 

Podróże służbowe krajowe 

 

  4410 200,- 0

 

Odpisy na Zakł. Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 

  4440 202,- 14.460,-

 

Kultura fizyczna i sport 

 

926   15.000,- 15.000,- 113.500,-

 

Pozostała działalność 
 

 92695  15.000,- 15.000,- 46.000,-

 

Zakup usług remontowych 

 

  4270 15.000,- 15.000,-

 

Zakup usług pozostałych 

 

  4300 15.000,- 11.000,-

 

 

 

 

 

 

 

 

 


